Orlando na chácara Castehn. O 

presidente Eber informou sobre as negociações para compra do terreno onde será construída a sede 

definitiva da associação, O valor da mesma seria de R$18.100,00 (dezoito mll e cem reais) ágio estando 

assim dividido entrada no valor de R$3.100,00 (três mil e cem reais) e seis (06) parcelas no valor de R$ 

2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) a vencerem nos dias 15 de outubro/17, novembro/17, 

dezembro/17, janeiro/18, fevereiro/18 e março/18 respectivamente. Foi realizada uma consulta aos 

associados presentes, os quais aprovaram por unanimidade a aquisição desta forma. Às 17:55 foi cedida